Keputusan Perpanjangan/Pengangkatan H. Mustarani, S.H., M.Si., dalam

Jabatan  Pimpinan  Tinggi  Pratama  (Sekretaris  Daerah)  di  Kabupaten

Lebong, berdasarkan peraturan perundang-undangan;

5. Menghukum  Tergugat  untuk  membayar  biaya  perkara  sebesar

Rp.212.000,00 (Dua Ratus Dua Belas Ribu Rupiah);

Demikian  diputuskan  dalam  rapat  permusyawaratan  Majelis  Hakim

Pengadilan  Tata  Usaha  Negara  Bengkulu  pada  hari  Kamis,  tanggal  23

Januari  2025, oleh kami  LUSINDA PANJAITAN, S.H.,  M.H. selaku Hakim

Ketua Majelis,  Dr. MEVI PRIMALIZA, S.H., M.H.

[...]

ERWIN, S.H.
Rincian Biaya Perkara Nomor 12/G/2024/PTUN.BKL:

1. Pendaftaran Gugatan : Rp30.000,-
2. PNBP Lainnya : Rp20.000,-
3. Panggilan : Rp17.000,-
4. Redaksi : Rp10.000,-
5. Meterai : Rp10.000,-
6. ATK Perkara                 : Rp125.000,-
Jumlah : Rp212.000,-
(Dua Ratus Dua Belas Ribu Rupiah)